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Annotatsiya. Ushbu maqolada futbol jamoa sardorlarining mashgʻulot va oʻyin 

davomida yetakchilik va muvaffaqiyatga taʼsiri haqida ilmiy tadqiqot natijalari tahlil 

qilingan Futbol olamida sardorning roli alohida ahamiyatga ega. Bu shunchaki qoʻlida 

sardorlik bogʻichi bor oʻyinchi emas, balki jamoa dinamikasining barcha jabhalariga 

taʼsir koʻrsatadigan haqiqiy yetakchi. U jamoaning timsoli, uning ruhi va 

qadriyatlarining timsolidir. Ushbu maqolada biz bunday pozitsiya ularning jamoalari 

muvaffaqiyatiga qanday taʼsir qilishini koʻrib chiqamiz va mehnatlari jamoalarni 

gʻalabalarga olib kelgan taniqli liderlarning tarixiy misollarini tahlil qilamiz. 

Kalit soʻzlar. Futbol, jamoa sardori, kapitanning maydonda yetakchiligi, jamoa 

dinamikasining,yetakchilik qobiliyati. 

Kirish. Kapitanning maydonda yetakchiligi Kapitan jamoaning har bir aʼzosi 

bilan qanday muloqot qilishni biladi, ularni qoʻllab-quvvatlaydi va ragʻbatlantiradi. 

Uning vazifasi jamoaviy ruh tuygʻusini va har bir oʻyinchini oʻz qobiliyatlarining 

maksimal namoyon boʻlishiga ilhomlantirish qobiliyatini saqlab qolishdir. U har doim 

oʻz oʻrtoqlarini koʻtarishga va eng qulay paytda qoʻllab-quvvatlash soʻzlarini aytishga 

tayyor.  

Tadqiqot usullari: Maydonda taktika va strategiyani tashkil etish haqiqiy 

sardorni ajratib turadigan yana bir fazilatdir. U maydondagi turli vaziyatlarga moslasha 

olishi va real vaqtda muhim qarorlar qabul qila olishi kerak. 

Uning raqibni tezda tahlil qilish va jamoaning texnikasini toʻgʻrilash qobiliyati 

uni oʻyinning ajralmas qismiga aylantiradi. Bundan tashqari, qiyin oʻyin vaziyatlarida 

kapitan ishonchli qoʻllanma sifatida ishlaydi. U qaror qabul qilish uchun javobgarlikni 

oʻz zimmasiga olishdan qoʻrqmaydi.  

Uning xotirjamligi va oʻziga boʻlgan ishonchi butun jamoaga oʻtadi, bu esa 

oʻyinning eng shiddatli daqiqalarida ham birlashgan frontni saqlab qolish imkonini 

beradi. Futbol qanchalik ishtiyoqli va hissiyotli boʻlmasin, sardor doimo sovuqqon va 

muvozanatli boʻlib qoladi. 

U kelishmovchiliklarni qanday qilib yarashtirishni biladi va turli oʻyinchilarni 

yagona butunlikka – haqiqiy futbol oilasiga birlashtirishning oʻziga xos qobiliyatiga 

ega. Kapitanning maydon tashqarisidagi taʼsiri. Jamoa sardori futbolchilar va 
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murabbiylar shtabi oʻrtasidagi oʻzaro munosabatlarda muhim rol oʻynaydi. U 

guruhning ovozi boʻlib, oʻyinchilarning manfaatlarini rahbariyatga ifodalaydi, 

shuningdek, jamoa ichidagi muammolarni hal qilish va nizolarni hal qilishda yordam 

beradigan vositachi boʻlishi kerak. 

Muhokama: Sardorning jamoaga taʼsirining muhim jihati uning jamoada ijobiy 

muhit yarata olishidir. U ogʻir damlarda ham jamoaning kayfiyatini koʻtara oladigan 

maʼnaviy qoʻllab-quvvatlovchi omil vazifasini bajaradi. Kapitanning ijobiy energiyasi 

boshqa oʻyinchilarga kuch beradi va magʻlubiyat holatlarida ham oʻz kuchiga 

ishonchini saqlab qolishga yordam beradi. Sardorning yosh iqtidorlarni yetishtirish va 

yangi kelganlarni jamoaga jalb etishda ham oʻrni katta. Yordam berish uchun 

javobgarlik kerak(1-jadval) 

 
Yosh oʻyinchilar sardorni murabbiy va namuna sifatida koʻrishi, ularning 

professional oʻsishi va jamoa ichidagi rishtalarini mustahkamlashi muhim. 

Natijalar. Buyuk kapitanlarning oʻziga xos xususiyatlari. Namunali rahbarlik 

barcha buyuk sardorlarning oʻziga xos belgisidir. Ular jamoaga sodiqlikni namoyon 

etadilar va uning manfaatlarini oʻz manfaatlaridan ustun qoʻyadilar. Maydondagi 

vaziyat qanday boʻlishidan qatʼiy nazar, ular doimo oʻz jamoadoshlariga oʻrnak boʻlib, 

maksimal mehnatsevarlik va fidoyilik koʻrsatadilar. Buyuk sardorlar jamoadagi turli 

xil shaxslar va xarakterlar turlari bilan muloqot qilish uchun noyob isteʼdodga ega. Ular 

qodir.(2-jadval) 

 

Bu birlashgan oila (jamoa) sifatida harakat qila oladigan yaxlit jamoani yaratishga 

yordam beradi. Koʻpincha bunday qoʻmondonlar «Barselona» yoki «Real Madrid» 

kabi mashhur klublar bilan uchrashadilar. Bundan tashqari, buyuk sardorlar mojarolar 
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va stressli vaziyatlarni samarali boshqarish qobiliyatiga ega. Ular eng qiyin 

vaziyatlarda ham xotirjam boʻlib, ongli qarorlar qabul qilishga qodir. Ularning 

nizolarni hal qilishda yetakchilik yondashuvi jamoaviy uygʻunlikni saqlashga va 

muvaffaqiyatga erishish yoʻlida turishga yordam beradi. 

Xulosa. Sardor – maydonda ham, maydon tashqarisida ham jamoaning 

muvaffaqiyati uchun eng katta masʼuliyatni oʻz zimmasiga olgan futbolchi. Sardorning 

rolini oʻrganar ekanmiz, uning yetakchilik fazilatlari jamoa birligini yaratishda asosiy 

rol oʻynashini koʻrdik. Har bir oʻyinchi bilan muloqot qilish, ularni qoʻllab-quvvatlash 

va gʻalaba yoʻlida ragʻbatlantirish qobiliyati sardorni haqiqiy yetakchi qiladi.  

Maydonda taktika va strategiyani tashkil etish, uchrashuvning muhim 

daqiqalarida qaror qabul qilish unga butun jamoaning suyanchiga aylanishiga imkon 

beradi. Biroq, kapitanning roli maydondan tashqariga chiqadi. U futbolchilar va 

murabbiylar shtabi oʻrtasidagi bogʻlovchi hisoblanadi. Uning yosh isteʼdodlarni 

rivojlantirish va yangi kelganlarni integratsiyalashdagi rolining ahamiyatini eʼtibordan 

chetda qoldirib boʻlmaydi, chunki bu yillar davomida muvaffaqiyatga erisha oladigan 

kuchli jamoani yaratadi. Buyuk kapitanlarning oʻziga xos xususiyatlari, masalan: 

 jamoaga sadoqat va fidoyilik 

 turli belgilar bilan muloqot qilish qobiliyati 

 Mojaro va stressli vaziyatlarni samarali boshqarish qobiliyati 

Bularning barchasi ularni barcha futbolchilar uchun haqiqiy yetakchiga 

aylantiradi. Bu fazilatlar namuna boʻlib, haqiqiy jamoani shakllantirishga yordam 

beradi. Muhimi, “Paxtakor”dek milliy klublarda bu fazilatlar yetakchilarda 

tarbiyalanadi. Sardor jamoani maydonda ham, maydon tashqarisida ham boshqarishda, 

motivatsiya qilishda va tashkil etishda asosiy rol oʻynaydi. Kapitan oʻzining 

yetakchiligi, muloqoti va jamoaviy ruhni saqlash qobiliyati orqali jamoa dinamikasiga 

taʼsir qiladi. Buyuk sardorlar jamoaga sodiqlikni, turli xarakterlarni boshqarish va 

nizolarni samarali boshqarish qobiliyatini namoyish etadilar. 
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